
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/891/

Código da publicação: 891

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:18:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2019

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 042/2019 - PARA SEGUNDA REVISÃO DO VEÍCULO DA MARCA FORD KA DO
DEPARTAMENTO SOCIAL
Resumo: 042/2019 - PARA SEGUNDA REVISÃO DO VEÍCULO DA MARCA FORD KA DO
DEPARTAMENTO SOCIAL

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/891/0422019-para-segunda-revisao-do-veiculo-da-marca-ford-ka-do-departamento-social/

